町内会長各位

令和 5年 7月 1日

操南学区環境衛生協議会

会長 土屋法明

<精霊送り行事の廃止について>
時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から、環境衛生協議

会の運営にご協力賜 りお礼申し上げます。

さて、標記の精霊送 り行事につきまして、以下のようにしましたのでご承

知いただくようお願いします。

釦
薔巳

1.精霊送 り行事は廃止とします。

コロナ禍により中止としていた精霊送り行事ですが、今後も実施しないこ

とにいたしました。予定をされているご家庭にはご不便をお掛けしますが、

なにとぞご理解をよろしくお願いします。

2.ご家庭で発生 した送 り物の扱いについて

可燃ごみとは区別し、透明または半透明の袋に入れ、可燃ごみの日に、ご

みステァションに出していただくようお願いします。

以上